
Klonowa, 19.06.2023 r. 
 

 

 

 

 

Zaproszenie  

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zwołuję LV sesję Rady Gminy 

w Klonowej na dzień 27 czerwca 2023 roku o godz. 11:00 Sesja odbędzie się w 

sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej. 

 

Proponowany porządek obrad:  
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Debata na temat raportu o stanie gminy za 2022 r. 
6. Przyjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi Gminy Klonowa wotum zaufania. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu oraz informacją o stanie mienia gminy za 2022 r. oraz 
przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań. 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klonowa. 
9. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

− zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2023 r., 

− zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klonowa na lata 
2023-2026, 

− wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 

− rozpatrzenia skargi. 
10. Wolne wnioski. 
11. Zakończenie obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Klonowej 

Wiesław Sworowski 

 



Projekt ……… 

UCHWAŁA Nr …………………. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia …………………………… 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klonowa wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572), Rada Gminy w Klonowej 

uchwala co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Klonowa za 2022 rok i zakończeniu 

debaty nad raportem, udziela się Wójtowi Gminy Klonowa wotum zaufania. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Projekt Nr …………….. 

 

UCHWAŁA Nr …………….. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia …………………………….. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zmianami), Rada 

Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu sprawozdań, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy 

Klonowa wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Projekt Nr …………….. 

 

UCHWAŁA Nr …………………. 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia ………………………. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zmianami), Rada 

Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Klonowa za 2022 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z 

wykonania budżetu gminy za 2022 r.; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Klonowa; 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Klonowa; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium, 

Rada Gminy w Klonowej udziela Wójtowi Gminy Klonowa absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Gminy za 2022 rok. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



PROJEKT 

UCHWAŁA Nr…………………….. 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia ……........................ 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy w Klonowej 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę zna zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o 

powierzchni 56 m2, usytuowanego na parterze, w budynku przy ul. Ks. Józefa Dalaka 

4, na okres 3 lat, z dotychczasowym najemcą tj. Pocztą Polską S.A.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu użytkowego 

Z dniem 30.06.2023 r. dobiega końca umowa najmu lokalu użytkowego przy 

ul. Ks. J. Dalaka 4 na rzecz Poczty Polskiej S.A. Uchwałą Nr  XXI/155/2005 Rady 

Gminy w Klonowej z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie najmu lokalu 

komunalnego wyrażono zgodę na najem ww. lokalu na okres 15 lat. Następnie 

Uchwałą Nr  XIX/95/2020 Rady Gminy w Klonowej z dnia 10 czerwca 2020 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na najem ww. lokalu przedłużono umowę na kolejne 3 lata. 

Pismem z dnia 29.05.2023 r. Poczta Polska S.A. Centrum Infrastruktury 

Ośrodek Infrastruktury w Łodzi zwróciła się do Wójta Gminy Klonowa z prośbą o 

przedłużenie umowy najmu na kolejne 3 lat. Aby Wójt Gminy Klonowa mógł 

skutecznie zawrzeć umowę najmu na kolejne lata, konieczna jest zgoda Rady Gminy 

wyrażona w formie uchwały (art. 18. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym). 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 



 
Ponadto informujemy, że: 
- sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok dostępne jest na stronie: 
https://www.bip.ugklonowa.finn.pl/bipkod/29783530  
- Raport o stanie Gminy Klonowa za 2022 rok dostępny jest na stronie: 
https://www.bip.ugklonowa.finn.pl/bipkod/21320693  
 

https://www.bip.ugklonowa.finn.pl/bipkod/29783530
https://www.bip.ugklonowa.finn.pl/bipkod/21320693

